
 
 

ASSESSORADU DE S’AGRICOLTURA E REFORMAAGRO-PASTORALE 
ASSESSORATO DELL'AGRICOLTURA E RIFORMAAGRO-PASTORALE 

L’Assessore 
 

  1/2 

DECRETO N.  1970/DecA69  DEL 29.10.2013 

 

Oggetto: Disposizioni di attuazione dell’intervento di cui alla L.R. 15/2010,art. 13, e alla 

Deliberazione della G.R. n. 37/7 del 6.9.2011 – Direttive per la seconda e terza annualità.  

 

 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;  

VISTA la L. R. n. 1 del 7 gennaio 1977 e successive modificazioni e integrazioni;  

VISTA la L. R. n. 31 del 13 novembre 1998 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la L.R. n. 15 del 17 novembre 2010 e successive modificazioni e integrazioni, 

all’art. 13, recante “Sostegno del comparto cerealicolo”;  

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 37/7 del 6 novembre 2011, recante 

“L.R. 15/2010, art. 13. Criteri di erogazione degli aiuti”;  

VISTO in particolare che la predetta delibera attribuisce all’Assessore dell’Agricoltura e 

Riforma Agro-Pastorale la facoltà di adottare gli atti necessari per l’applicazione 

delle disposizioni in essa contenute, al fine di dare piena attuazione al 

programma, senza che si alterino gli obiettivi e le direttive generali approvate 

dalla Giunta Regionale;  

VISTO il decreto n. 449/Gab  Dec A 30 del 29.03.2012 concernente le  “Disposizioni di 

attuazione dell’intervento di cui alla L.R. 15/2010, art. 13 e alla deliberazione 

della G.R. n. 37/7 del 6.9.2011”;  

CONSIDERATO che al punto 2.2.delle disposizioni di attuazione del succitato decreto sono state 

stabilite le modalità con le quali verranno attivate le procedure per l’erogazione 

degli aiuti per le annualità successive;  

     



 
ASSESSORADU DE S’AGRICOLTURA E REFORMAAGRO-PASTORALE 
ASSESSORATO DELL'AGRICOLTURA E RIFORMAAGRO-PASTORALE 

L’Assessore DECRETO N. 1970/DEC A 69 

 DEL 29.10.2013 

  
 

  2/2 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1  L’Agenzia ARGEA è autorizzata ad emanare apposito avviso e le relative 

disposizioni per l’apertura dei termini per la presentazione delle domande per la 

seconda e terza annualità (campagna 2012/2013 e 2013/2014) dei beneficiari 

ammessi all’aiuto per la campagna 2011/2012. 

Art. 2 Agli oneri finanziari derivanti dall’attuazione previsti nel presente decreto si fa 

fronte con le risorse finanziarie stanziate nei cap. SC06.1059 e SC06.1060 - 

C.D.R. 00.06.01.03 UPB S06.04.011 del Bilancio 2013 – codice siope 1053 in 

esecuzione dell’art. 13, “sostegno al comparto cerealicolo” (legge Regionale n. 

15 del 17 novembre 2010). 

Art. 3  Il presente atto è trasmesso per la  pubblicazione sul sito internet della Regione 

Sardegna e sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna.  

 

L’Assessore 

Oscar Cherchi  


